DATASHEET

DMAOO1 Dreamline beugel voor plafondbevestiging

Technische eigenschappen

Referentie
EAN code
ETIM code

(‘integ ratech

Plafondbeugel voor bevestiging van Dreamline draagprofiel tegen het plafond. Met

staalveer 0,5mm
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Afmeting en materiaal eigenschappen

Afmetingen (LxBxH)
Buitendiameter (mm)
Inbouwdiameter (mm)
Gewicht (kg)

Kleur

IP waarde

Aantal in bulk

Aantal op pallet
Minimum bestelaantal

Afmetingen
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IP40 5 JAAR

Garantie en certificatie

DMAOO1 Garantie (jaar) 5 (exclusief batterijen)
5420076214845
EC002557
64,5x40x15mm
0,1
zilver
IP40
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Bezoek onze website voor alle testrapporten LM-79 / LM-80 / TM-21 en elumdat bestanden, onderhevig aan wijzigingen zonder kennisgeving.
Op herlaadbare batterijen (lood of NiCd) die deel uitmaken van een verlichtingstoestel geldt steeds een garantie van één jaar!



